106 Item, pro quatuor posis terre sitis en Grossa Pierraz juxta viam publicam a vento, terram dicti Nycolleti douz Bugnyon quam tenet a prefatis nobilibus fratribus de Syvyriez a lacu, terram Johannis Cristim quam tenet a dictis nobilibus de Syvyriez a borea.

Item, quartam partem pro indiviso ut supra unius denarii cum obolo Gebennensis eisdem nobilibus fratribus condivisoribus annualiter debitibus per **Petrum et Johannem de Gebennis alias Billiard fratres** pro medietate cuiusdam pecie ochie site in villa de Gimel ante casale seu pratum olim domum dictorum Benedicti que domus dudum fuit Johannodi Clerici juxta ochiam Ludovici de Bonavilla a presenti divisam a vento, ochiam dictorum fratribus de Gebennensis alias Billiard que in parte movetur a dictis nobilibus fratribus de Syvyriez a borea, carreriam publicam a juria, que ochia fuit de bonis Petri Boulat.

Item, quartam partem pro indiviso ut supra unius denarii cum obolo Gebennensis eisdem nobilibus fratribus condivisoribus annualiter debitibus per Ludovicum de Bonavilla pro medietate cuiusdam pecie ochie site ibidem ut supra que fuit dicti Petri Boulat juxta ochiam dictorum Petri et Johannis de Gebennensis fratribus a presenti divisam a borea, ochiam Claudii Malliez alias Gognyer que fuit Johannis Collons a vento, carreriam publicam a juria, et ochiam dicti Ludovici de Bonavilla a lacu.

106v Item, quartam partem pro indiviso ut supra quatuor denariorum Gebennensium eisdem nobilibus fratribus de Syvyriez condivisoribus annualiter debitibus per Ludovicum et Georgium Benedicti fratres dicti loci de Gimel pro una domo cum curtina eiusdem sitis in villa de Gimel juxta carreriam publicam a vento et lacu, domum dictorum Ludovici et Georgii Benedicti fratribus que fuit Johannis Colons a borea, ochiam eorundem Ludovici et Georgii Benedicti quam tenent dictis nobilibus fratribus de Syvyriez a juria.

Item, quartam partem pro indiviso ut supra duorum solidorum bone monete eisdem nobilibus fratribus de Syvyriez condivisoribus annualiter debitibus in quolibet festo Beati Michaelis per dictos Ludovicum et Georgium Benedicti fratres pro quadam ochia sita apud Gimel que dudum fuit Peronete uxoris Stephani Druet de Villard filia quondam Nycodi Davy de Gimel juxta domum dictorum Ludovici et Georgii Benedicti fratribus que dudum fuit Johannis Collons et Michaelis Andree a lacu, carreriam publicam a vento, ochiam que dudum fuit cure de Bructignie et per prius Johannis Clerici et quam de presenti tenet Hugonus Gagnerat a borea, quanquidem ochiam tenent ipsi fratres Benedicti a dictis nobilibus fratribus de Syvyriez condivisoribus sub dicto censu vigore cuiusdam albergamenti per dictum Nobilem Franciscum de Syvyriez suo necnon Nobilium Michaelis, Ludovici, et Sebastiani fratribus suorum nominibus Petro Benedicti patri dictorum Ludovici et Georgii Benedicti facti introgio viginti quatuor solidorum ut constat instrumento per Discretum virum Jacobum de Fogia notarium recepto sub

anno domini millesimo quatercentesimo nonagesimo secundo et die vicesima octava mensis marci (28 mar 1492) decenter laudato et confirmato.

107 Item, quartam partem pro indiviso ut supra unius pecie ochie sitis in dicta villa de Gimel retro casale olim domum liberorum Francisci Huguetaz alias Alamand juxta carreriam publicam a vento, terram Petri et Johannis de Gebennis fratrum quam tenent a dictis nobilibus fratribus de Syvyriez a borea, terram Nycolleti Champion a juria, et gerdile dictorum liberorum Francisci Alamand quod fuit **Ludovici de Gebennis** a lacu, quam peciam ochie alias tenebat a dictis nobilibus Johanneta filia quondam Johannis Rendu sub censu duorum potorum boni oley nucum ad mensuram Albone census solvendum perpetue in Carnisprevio Laycorum ut in extentis predecentis continetur.

Item, quartam partem pro indiviso ut supra unius morselli prati sitis in dicta villa de Gimel loco dicto en laz Tyeriz vel ibidem prope juxta pratum dictorum nobilium de Syvyriez a vento, pratum liberorum Johannis du Rossey a juria, et carreriam publicam a lacu et borea.

Item, quartam partem pro indiviso ut supra unius morselli prati sitis ibidem in dicta villa loco dicto en laz Tyeriz juxta pratum quod fuit dicti Nobilis Johannis de Syvyriez a vento et borea, domum Johannis Mariglerii a lacu, et carreriam publicam a juria, quem morsellum prati tenet Petrus de Gebennis alias Billiard, witnesses Nobilis Petrus Marchiandi castellanus Albone, Discretus Johannes Trippodi de Sancto Liberio notarius, et Guilliermus Quintardi barbitonsor.

108v Nobilis Peroneta relicta nobilis Glaudii de Porta de Bougiez Millon filiaque quondam Nobilis Guilliermi Marchiandi de Albona

01 dec 1507, previously by her father, recorded by Johannis Vuillieti notary and commissaire, de bonis que dudum fuerunt Guilliermi et Anthonii filiorum quondam Nycodi de Gimel domicelli tam ex empto alias per dictum quondam Nobilem Guillierum Marchiandi facto ab eodem Anthonio de Gimel, quam ex infeudacione eidem quondam Nobili Guillermo Marchiandi per bone memorie Illustrissimum et Magnificum Dominum Franciscum Comitem et Dominum Gruerie Dominumque Albone... et aliorum locorum, constante publico instrumento per Discretum Petrum Mangie notarium publicum recepto 13 jul 1455, exque successione dicti eius quondam patris. (Marginal notation : *Gr[osse] Favre N° 175 fol. 230 & 252 A° 1577. Reg. Maill. [Registre Maillard ?] N° 125 fol. 1 & 28 A° 1607 & 1610.* “Grosse Favre N° 175” is the volume now identified as **ACV Fh 25.**)

109v Et primo, quondam domum quam alias inhabitabat dictus quondam Nobilis Guilliermus Marchiandi sitam apud Gimel cum curtina, platheis, et ochiis sitis ante dictam domum juxta carreriam publicam ville de Gimel a borea, ochiam heredum Petri dou Rosez a vento, quondam carreriam tendentem versus domos dictorum Rossey a juria, domum seu casale et ochiam Ludovici et Georgii Benedicti fratrum que fuerunt Johannis Fabri habitatoris de Gimel et plurium aliorum a lacu, et pratum dicte nobilis confitentis etiam a vento.

Item, duas falcatas prati sitas ouz Siex juxta nemus domini Montisveteris a vento, pratum Claudii douz Rossey a borea, pratum Nycolleti filii quondam Jaqueti Champion a lacu.

Item, quatuor posas terre sitas ouz Faye juxta ryvulum douz Faye a lacu, carreriam publicam tendentem de Gimel versus Bructignie a juria, pratum dicte Nobilis confitentis a vento, et iter publicum tendens ad Sanctum Engendum a borea.

Item, circa tres posas terre sitas en Bochet juxta nemus communitatis de Fechiez a lacu, terram Ludovici et Georgii Benedicti que fuit Petri Monthoux a juria, viam publicam tendentem versus Albonam a vento, et terram heredum Claudii Bolleys a borea.

110 Item, circa quatuor posas terre sitas en Croset juxta terram Johannis Mariglerii a lacu, terram Petri Vacherand et Johannete eius uxor a juria, terram eorundem Petri Vacherand et eius uxor a vento, et terram Ludovici et Georgii Benedicti alias Michaelis a borea.

Item, unam peciam nemoris et prati sitam juxta nemus douz Faye domini Montisveteris a lacu, vento, et borea, et pratum dicte nobilis confitentis a juria, que pecia continet circa quatuor seyturatas prati.

Item, unam posam terre sitam in Fine douz Fonz juxta terram dictorum Ludovici et Georgii Benedicti fratribus que fuit Petri Monthouz a vento, terram **Petri et Johannis de Gebennis fratribus** que fuit Nobilis Petri Vuilliermi que fuit Johannete douz Ructit a lacu, et terram Nycolleti Champion a juria.

Item, circa quatuor posas terre sitas in Cruce juxta carreriam publicam de Albona a borea, terram dicte nobilis confitentis a vento, terram Ludovici de Bonavilla que fuit Francisci Alamand a juria, terram Nycolleti Champion et plurium aliorum seu quoddam iter a lacu.

Item, unam peciam prati sitam in Prato a laz Bructinaz juxta pratum Johannis Mariglerii seu Vuilliermi Coinssins ? alias Peytim de Bougiez Millon a borea, quedam nemus a vento, pratum dictorum Filliectaz a lacu, et pratum Hugonyni de Bonavilla a juria.

110v Item, quatuor posas terre sitas en Rosset seu en Croset juxta terram Petri Vacherand et eius uxor a juria et vento.

Item, ouz Gruz unam posam terre juxta viam publicam a juria et vento.

Item, ouz Bochet duas posas terre juxta terram Hugonyni de Bonavilla a borea, viam publicam a vento et juria, et terram dictorum Filliectaz que fuit Petri Savariod a lacu.

Item, in Fine douz Fonz unam posam terre juxta terram dictorum Ludovici et Georgii Benedicti que fuit Thome Andree a vento, terram **Petri de Gebennis dicti Billiard et Johannis eius fratribus** que fuit Johannis Bolleys a borea, terram dicte nobilis confitentis a juria et pratum dicti nobilis Petri Vuilliermi quod fuit Francisci Savariod a lacu.

Item, in Profondavalle duas falcatas prati juxta nemus douz Faye a lacu, pratum Nobilis Petri Vuilliermi quod fuit Jacobi Crosier a vento, terram nobilis confitentis predicte a borea, et viam publicam a juria.

Item, dimidiam seyturatum cluselli sitam in villa de Gimel juxta pratum dictorum Filliectaz a lacu, ochiam Claudii douz Rossey a juria, et pratum dicte nobilis confitentis quod fuit Ludovici Monrichiez a borea.

Item, in Cruce duas posas terre juxta terram dicte nobilis confitentis a borea, terram Ludovici de Bonavilla que fuit Nycolleti Rendu a vento et juria, et viam publicam a lacu.

111 Item, unam falcataum cum dimidia prati sitam eys Esvuectes juxta pascua communa a juria, pratum dictorum Filliectaz quod fuit Petri Primet a borea, pratum dictorum Filliectaz a lacu, et pratum dicte nobilis confitentis quod fuit Petri Fabri a vento.

Item, sex solidos eidem nobili confitenti annualiter debitos per **Johannem Chambat de Sancto Georgio** pro una pecia prati sita ouz Poyssat juxta pratum Jacobi filii quondam Johannis Geneveys a lacu, nemus commune a borea, pratum Johannodi Reynaudi quod fuit Johannis Mariglerii a vento, et nemus olim pratum Nycolleti Champion a juria.

Item, ouz Fayz duas posas terre juxta terram dicte nobilis confitentis a lacu, terram dictorum Benedicti seu iter publicum a juria, iter publicum a borea, et terram Ludovici Bolleys a vento.

Item, ibidem superius quandam posam terre juxta terram Petri Vacherand et eius uxoris a lacu, terram dictorum Ludovici et Georgii Benedicti a juria, iter tendens ad juriam a borea, et terram dictorum Filliectaz a vento.

Item, in Comba una posam terre juxta terram heredum Petri Jaumyiz ? a lacu.

Item, ibidem duas posas terre juxta terram Nycolleti Gagnerat a lacu, quoddam iter a juria, terram Ludovici de Bonavilla que fuit Petri Bolleys a borea, et terram dicti Nycolleti Gagnierat a vento.

111v Item, in Prato de Lespinaz unam falcatam prati juxta pratum dicte nobilis confitentis quod fuit Johannis et Petri Fabri ex vento et borea, pratum dictorum Fillietaz a lacu, et pratum communel de Gimel a juria.

Item, unam peciam prati sitam en Loschyz ouz Perret juxta iter publicum a juria, pratum heredum Petri Gagnerat a borea, communia a vento, et pratum dictorum Filliectaz a lacu.

Item, duas posas terre sitas eys Gouz juxta viam publicam a juria et borea, terram Nycolleti Champion a lacu, et terram Claudii Malliez a vento.

Item, sexdecim denarios Lausannenses census eidem Nobili confitenti annualiter debitos per **Nycolletum filium quondam Jaqueti Champion de Gimel**, in et super quadam pecia terre sita in territorio de Gimel loco dicto en laz Fim continentii circa duas posas juxta terram dicti Nycolleti Champion que fuit Petri filii Nycolleti Champion a juria, terram eiusdem Nycolleti Champion que fuit Nycodi de Gimel a lacu, pratum Ludovici de Bonavilla quod fuit uxoris Georgii Vegry a borea et viam publicam a vento.

Item, dimidium quarteronum frumenti communis ad mensuram Albone eidem nobili confitenti annualiter debitum in quolibet festo Beati Michaelis per dictum Nycolletum Champion pro et super una posa cum dimidia terre sita in dicto territorio loco dicto in via Molendini juxta viam publicam a juria, terram dicti Nycolleti Champion et Ludovici Bolleys a borea, pratum dicti Nycolleti Champion quod fuit Petri Savariod a vento, et terram eiusdem Nycolleti Champion a lacu.

112 Item, medietatem trium solidorum et novem denariorum Lausannensium in quibus eidem nobili confitenti annualiter predicto termino tenentur **Ludovicus et Georgius Benedicti de Gimel fratres** in et super quadam pecia prati sita in territorio de Gimel loco dicto ouz Pomeir continenti circa unam falcatam juxta pratum de Vuilliermi Coinssins ? alias Peytyn seu Johannis Mariglerii a vento, pratum dictorum Filliectaz a borea, pratum Claudii Rossey quod fuit Nycolleti Reymondi a lacu, et pratum nobilium Sebastiani et Ludovici de Syvyriez fratrum a juria.

Item, tres solidos et novem denarios Lausannenses census eidem nobili confitenti annualiter debitos per **Petrum et Johannem de Gebennis fratres dicti Billiard** pro et super quadam pecia prati sita in territorio predicto loco dicto en laz Saugiz continenti circa unam falcatam cum dimidia juxta pratum dictorum Petri et Johannis de Gebennis alias Billiard fratrum quod fuit Petri de Syvyriez domicelli a vento, carreriam publicam a borea, quendem russellum aque publicam a lacu, et pratum Nycolleti Champion a juria.

Item, dimidium quarteron frumenti ad mensuram Albone et unum obolum Lausannensem census eidem nobili confitenti annualiter debitis per **Petrum Vacherand habitatorem dicti Gimel et Johannetam eius uxorem filiam quondam Nycolleti Jannin douz Bugonyon** pro et super quadam pecia terre continenti circa unam posam sitam loco dicto eiz Mugnand juxta terram Claudii douz Rossey a vento, terram Claudii Humbert alias de Piro et Peronete eius uxoris filie quondam Claudii Jannyn douz Bugnyon a borea, terram Petri douz Bugnyon que fuit Johannis Bolleys a lacu, et iter publicum a juria.

112v Item, dimidium quarteronis frumenti ad mensuram predictam et unum obolum Lausannensem census dicte nobili confitenti annualiter debitum per **Claudium Humbert alias de Piro habitatorem de Gimel et Peronetam eius uxorem filiam quondam Janini douz Bugnyon dicti loci de Gimel** in et super una posa terre sita en Mugnant juxta terram dictorum Petri Vacherand et Johannete eius uxoris a vento, terram dictorum Filliectaz que fuit Petri Primeti a borea, terram Nycolleti douz Bugnyon sue Petri eius filii que fuit Johannis Bolleys a lacu, et iter publicum a juria.

Item, unum denarium monete cursalis patrie in quo eidem nobili confitenti annualiter termino festi Pentecostes tenetur **Nycolletus filius Jaqueti Champions de Gimello**.

Item, unum denarium monete in quo eidem nobili confitenti termino predicto tenentur heredes Petri Champion de Gimel.

Item, duos denarios Lausannenses debitos per **Ludovicum Bolley et Johannem filium quondam Glaudii Bolleys dicti loci de Gimel**, et hoc virtute cuiusdam compositionis dudum facte ad causam certarum aquarum discurrentium per villam de Gimel.

113 Item, tres denarios Lausannenses census eidem nobili confitenti annualiter debitos per **heredes Petri filii quondam Francisci Savariod** in et super quadam ochia sita in villa de Gimel juxta viam publicam a borea, ochiam dictorum heredum Petri Savariod a vento et juria, et ochiam Johannis Mariglerii a lacu.

Item, duos solidos et sex denarios monete cursalis census eidem nobili confitenti annualiter debitos per **Ludovicum et Georgium Benedicti de Gimel** in et super quadam casali, domus, curtina, et ochia dicto casali contiguis sitis in villa de Gimel juxta viam publicam a borea, ochium dicte nobilis confitentis a vento, curtainam domus dicte nobilis confitentis a juria, et ochiam dictorum Ludovici et Georgii Benedicti a lacu, que domus, curtina, et ochia fuerunt de bonis Johannis Fabri habitatoris de Gimel.

Item, unam falcatam prati sitam in Pratis subtus Gimel loco dicto ouz Pomeil juxta pratum Ludovici et Georgii Benedicti a juria, pratum Hugonyni de Bonavilla a lacu, pratum dictorum Ludovici et Georgii Benedicti a borea, et pratum Johannis Mariglerii seu Vuilliermi Peytim a vento seu juria, quam falcatam prati alias tenebat a dicto quondam nobili Guillermo Marchiandi Nycolletus Reynaudi de Sancto Engendo de Roctires sub censu medietatis trium solidorum et novem denariorum census.

Item, duos denarios Lausannenses census eidem nobili confitenti annualiter debitos per **Nycolletum Gagnerat dicto loci de Gimel** in et super tercie parte cuiusdam domus site apud Gimel que fuit Stephane uxoris Stephani douz Bugnyon filieque quondam Nycolleti Cristim de Gimel juxta communia de Gimel a juria et borea, et aliam partem domus dicti Nycolleti Gagnerat a vento, et ochiam eiusdem Nycolleti Gagnerat et liberorum Petri Gagnerat que fuit dicte Stephanete a lacu.

113v Item, quandam peciam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en Louchetaz juxta iter publicum tendens apud Sanctum Georgium a borea, nemus Ludovici et Georgii Benedicti a vento, quandam viam tendentem apud Longirod a lacu, pratum Ludovici et Georgii Benedicti necnon Nycolleti Garngerat et liberorum Petri Gagnerat et plurium aliorum a juria sub censu quindecim denariorum census Lausannensium.

Item, duodecim denariorum Lausannensium census eidem nobili confitenti annualiter debitos per **liberos Claudii Bolleys de Gimel** in et super rebus et possessionibus infrascriptis,

Et primo, pro una posa terre sita in territorio de Gimel loco dicto en Borreres juxta terram Ludovici et Georgii Benedicti que fuit Peronete relicte Johannodi de Costel a borea, terram dictorum _____ a vento, terram Petri et Johannis de Gebennis alias Billiard que fuit Petri Beney a lacu, terram Claudii Rossey que fuit Johannis Mariglerii a juria.

Item, pro una posa terre sita en Leterpiney juxta terram heredum Petri Geneveys a vento, pratum et dumos ? heredum Petri Tornyerz a lacu, et pratum Riondet heredum Petri Michaelis a juria.

114 Item, pro junta posa cum dimidia terre sita ouz Flumoux juxta pratum ecclesie de Gimel a lacu, nemus olim terram dictorum Filliectaz a vento, nemus olim terram heredum Petri douz Bugnyon a juria, et iter a borea.

Item, pro duabus posis terre sitis ouz Syrisier juxta terram heredum Girardi Martini que dudum fuit Nycodi douz Bugnyon ex juria et lacu, pratum heredum Petri Savariod a vento, et certa nemora a borea.

Item, unam falcatam cum dimidia prati sitam in territorio de Gimel loco dicto en Lespinaz juxta pratum dicte nobilis confitentis a borea, pratum ipsius nobilis confitentis quod fuit Nobilis Johannete uxoris Nobilis Stephani de Coquina ac pratum Nycolleti Champion a vento, pratum Petri Vacherand et Johannete eius uxoris a juria, et pratum dictorum Filliectaz a lacu, quem falcatam cum dimidia prati alias tenebant a dicto quondam Nobili Guillermo Marchiandi **Petrus et Johannes Roberti fratres de Chastel filii quondam Petri Roberti** sub censu duodecim denariorum Lausannensium.

Item, duodecim denarios Lausannenses census eidem nobili confitenti annualiter debitos per **Nycoletum douz Bugnyon de Gimel** in et super duabus posis terre sitis in territorio de Gimel in duabus peciis, quarum una est loco dicto en laz Grand Combaz juxta terram dictorum Filliectaz a lacu, terram dicte nobilis confitentis a juria, terram Ludovici de Bonavilla que fuit Johannis Bolleys a borea, terram Nycolleti Gagnerat et Claudii Rossey a vento, alia vero sita est loco dicto eys Baumes juxta terram heredum Petri Janin a borea, terram dicte nobilis confitentis a vento et lacu, et terram heredum Johannis Jannet ? a juria.